



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG

Tahun Anggaran : 2019

Urusan Pemerintahan : 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil
Organisasi : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil
Program : 2.06 . 2.06.01 . 15 Program Penataan Administrasi Kependudukan
Kegiatan : 2.06 . 2.06.01 . 15 . 12 Sosialisasi kebijakan kependudukan (termasuk catatan sipil)

Lokasi Kegiatan : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00
Jumlah Tahun n : Rp 634.250.000,00 (*Enam ratus tiga puluh empat juta dua ratus lima puluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Penduduk Ber-KTP per Satuan Penduduk	98,50%
	Persentase Anak Berakta Kelahiran	89,89%
	Persentase Kepemilikan Akta Kelahiran	78,74%
	Persentase Pasangan Berakta Nikah	7,50%
	Persentase Kepemilikan Kartu Keluarga	96,80%
	Persentase Kepemilikan Akta Kematian	60%
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 634.250.000
KELUARAN	Terlaksananya Sosialisasi Kebijakan Kependudukan Dalam 1 Tahun	4 Desa
HASIL	Persentase Terlaksananya Sosialisasi Kebijakan Kependudukan Dalam 1 Tahun	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kabupaten Pemalang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				634.250.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				634.250.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				64.750.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				64.750.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				63.750.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				15.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggungjawab	6.00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua	6.00	ok	275.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris	6.00	ok	250.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	54.00	ok	200.000,00	10.800.000,00
	Honorarium Petugas Pelayanan-DAK				48.000.000,00
	- Front Office	24.00	ob	1.000.000,00	24.000.000,00
	- Back Office	24.00	ob	1.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				700.000,00
	Honorarium Tim Panitia Pengadaan - DAK				700.000,00
	- Ketua	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				300.000,00
	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - DAK				300.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				569.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.584.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja alat tulis kantor				2.580.000,00
	Belanja ATK				120.000,00
	- Amplop Kecil	10.00	dus	12.000,00	120.000,00
	Belanja ATK -DAK				2.460.000,00
	- Amplop Kecil	100.00	Dus	12.000,00	1.200.000,00
	- MAterai 3000	240.00	lbr	3.000,00	720.000,00
	- materai 6000	40.00	lbr	6.000,00	240.000,00
	- Amplop Besar	20.00	Dus	15.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja perangko materai dan benda pos lainnya				120.000,00
	Belanja Materai				120.000,00
	- Materai 3000	20.00	lbr	3.000,00	60.000,00
	- Materai 6000	10.00	lbr	6.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				10.884.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				720.000,00
	- Pertamina	60.00	ltr	12.000,00	720.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak-DAK				10.164.000,00
	- Pertamina	847.00	ltr	12.000,00	10.164.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				312.740.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja jasa publikasi				33.000.000,00
	Belanja Sarana Publikasi Sosialisasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil-DAK				33.000.000,00
	- Surat Kabar (Media Cetak dan Media Sosial)	36.00	Iklan	500.000,00	18.000.000,00
	- Iklan radio	9.00	Siaran	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Iklan Di Koran	4.00	Iklan	1.500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja jasa dokumentasi dan dekorasi				26.840.000,00
	Belanja Jasa Dokumentasi				240.000,00
	- Dokumentasi	80.00	lbr	3.000,00	240.000,00
	Belanj Jasa Dekorasi				1.000.000,00
	- Backdrop/ Geber	4.00	kegiatan	250.000,00	1.000.000,00
	Belanj Jasa Dekorasi-DAK				25.600.000,00
	- Backdroop / Geber	80.00	Buah	250.000,00	20.000.000,00
	- Dokumentasi	80.00	Kegiatan	70.000,00	5.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 17	Belanja jasa administrasi peserta				252.900.000,00
	Belanja Jasa Administrasi Peserta				12.000.000,00
	- Uang Saku Peserta	240.00	ok	50.000,00	12.000.000,00
	Belanja Jasa Administrasi Peserta-DAK				240.900.000,00
	- Uang Saku Peserta	4,818.00	org	50.000,00	240.900.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak Dan Penggandaan				104.266.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja cetak				100.988.000,00
	Belanja Cetak-DAK				100.988.000,00
	- Cetak Leaflet	4,744.00	lbr	2.000,00	9.488.000,00
	- Banner	205.00	Unit	300.000,00	61.500.000,00
	- Baliho Baru (Lengkap dengan gambar Baliho)	5.00	Unit	3.500.000,00	17.500.000,00
	- Standing Banner	50.00	Unit	250.000,00	12.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.278.000,00
	Belanja Penggandaan				80.000,00
	- Fotocopy	320.00	lbr	250,00	80.000,00
	Belanja Penggandaan-DAK				3.198.000,00
	- Fotocopy	12,792.00	lbr	250,00	3.198.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan Dan Minuman				47.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				47.200.000,00
	Belanja Makan Minum Kegiatan				1.800.000,00
	- Snack	240.00	dus	7.500,00	1.800.000,00
	Belanja Makan Minum Petugas Registrasi-DAK				10.750.000,00
	- Snack (2 Hari)	430.00	Dus	7.500,00	3.225.000,00
	- MAKAN (2 Hari)	430.00	Dus	17.500,00	7.525.000,00
	Belanja Makan Minum Sosialisasi Adminduk-DAK				34.650.000,00
	- Snack	4,620.00	dus	7.500,00	34.650.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				91.710.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				91.710.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.120.000,00
	- Golongan IV	10.00	ok	180.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III	24.00	ok	150.000,00	3.600.000,00
	- Golongan I	8.00	ok	90.000,00	720.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-DAK				76.230.000,00
	- Gol IV	154.00	oh	180.000,00	27.720.000,00
	- Gol III	231.00	oh	150.000,00	34.650.000,00
	- Gol I	154.00	oh	90.000,00	13.860.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Bimtek Petugas Registrasi- DAK				9.360.000,00
	- Gol IV	12.00	oh	180.000,00	2.160.000,00
	- GOI III	24.00	oh	150.000,00	3.600.000,00
	- Gol II	12.00	oh	120.000,00	1.440.000,00
	- Gol I	12.00	oh	90.000,00	1.080.000,00
	- BBM	90.00	ltr	12.000,00	1.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018
KEPALA DINAS

Drs. ANDRIA HERU CAHYONO

NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN